
Zarządzenie nr 494/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 października 2007r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 840.000,00
Wydział Inwestycji 840.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 98.063,00 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 98.063,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98.063,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 100.000,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 100.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432.932,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 432.932,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432.932,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 177.005,00
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 177.005,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177.005,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 840.000,00
Wydział Inwestycji 840.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 180.000,00 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 180.000,00
§ 6054 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00

Dział 710 – Działalność usługowa 660.000,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 660.000,00
§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 


